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Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek č. 2  

Veřejná zakázka: Oblastní nemocnice Jičín – pavilon psychiatrie – studie 

proveditelnosti 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ70889546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

Mgr. Jitka Bučková, tel.: +420 602 246 595,  jbuckova@kr-kralovehradecky.cz 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku podlimitní, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tuto změnu a doplnění 

zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

Jaká je předpokládaná hodnota veřejné zakázky? V zadávacích podmínkách je uvedeno 1.900.000,- Kč bez DPH a v 

dokumentu Souhrnné prohlášení dodavatele (krycí list nabídky) pak 2.500.000,- Kč bez DPH. 
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Odpověď na dotaz č. 1: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 900 000 Kč bez DPH, tak jak je uvedena ve výzvě 

k podání nabídek a na profilu zadavatele. V souhrnném prohlášení dodavatele zadavatel z důvodu 

administrativního pochybení uvedl odlišnou předpokládanou hodnotu veřejné zakázky.  V příloze 

zveřejňujeme opravené souhrnné prohlášení dodavatele.  

Dotaz č. 2: 

Na jaký rozsah, tzn. počet hodin, má být naceněn autorský dohled dle čl. 6 odst. 2 c) smlovy o dílo? Nezváží zadavatel 

jeho ocenění poze hodinovou sazbou s následnou fakturací podle skutečně odpracovaných hodin? 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel nestanoví konkrétní rozsah hodin. Rozsah požadovaných služeb je popsaný v čl. 4 odst. 

4.10. Ocenění pouze hodinovou sazbou s následnou fakturací podle skutečně odpracovaných hodin 

zadavatel nezvažuje.  

Dotaz č. 3: 

V dokumentu Souhrnné prohlášení dodavatele (krycí list nabídky) je celková cena pro hodnocení definována jako 

součet položek 1. a 2. Chybí zde cena za autorský dohled. Znamená to, že cena za autorský dohled uvedená ve 

smlouvě o dílo není předmětem hodnocení? 

Odpověď na dotaz č. 3: 

V dokumentu Souhrnné prohlášení dodavatele (krycí list nabídky) je celková cena pro hodnocení 

včetně autorské dohledu. Samostatná cena za autorský dohled byla doplněna do krycího listu, tak 

jak byla stanovena ve smlouvě o dílo. Cena za autorský dohled uvedená ve smlouvě o dílo je 

předmětem hodnocení. V příloze zveřejňujeme opravené souhrnné prohlášení dodavatele. 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí dne 11. 7.  2022 v 9:00 hodin. 

 

Tato dodatečná informace je uveřejněna na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v 

detailu uvedené zakázky. 

Příloha:  

- priloha_1_souhrnne_prohlašeni_rev1 

 

 

V Hradci Králové 27. 6. 2022 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

na základě pověření 
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